KARRIERE

CHANCE

Nr. Aussteller

602
503
407

A

100 Pro Personal GmbH
ABS Safety GmbH

Agello Unternehmensgruppe

804+805 Agentur fur Arbeit Wesel

603
608

315
200
516

601
411
511
406
702
316

517
205
104

801
202
404
209
112

415
403
203
707

Amtsgericht Kleve
AVG Verwaltung Goch GmbH

B

Baumschulen Pleines KG

Bekker Transporte & Logistik GmbH
Bergisch-Westerwélder Hartsteinwerke

ZN der Basalt-Actien-Gesellschaft

Berns Gruppe

Berufsbildungszentrum Kreis Kleve e.V

BHU Brinkmann Hermanns Ulrich PartG mbB
BLG Handelslogistik GmbH & Co. KG
Bundespolizeiakademie-Personalgewinnung
Bundeswehr - Mobile Einsatzmittel

Cc

Caisley International GmbH

Carl Prinz GmbH & Co.KG

CHEFS CULINAR West GmbH & Co. KG

D

Dachdeckerinnung Kreis Kleve
Deutsche Giessdraht GmbH

Die Tischlerwerkstatt A. Janssen GmbH
DRK Kreisverband Niederrhein e.V.
Deutsche Post DHL Duisburg

E

EDEKA Frischecenter Briiggemeier
ENNI Unternehmensgruppe
Essity / BSN-Jobst GmbH

EURES Team Rhein - Waal

K<

Nr.  Aussteller

113
513
314
416
607
508
305
101
208
506

507
802
108
313
304
518

309
705
605
405
409
211

204
501
102

206
417
100

F

Fahrschule Awater

F. C.van Dornick GmbH

FOM Hochschule

Foto Willimzig

Fahrschule van de Loo

FBD Finanz Beratungsdienst
Finanzverwaltung NRW-Finanzamt Kleve
Flughafen Niederrhein GmbH
Franziskus GmbH Kleve
Freizeitpark Wisseler See GmbH

G

GeBomed GmbH

Gebr. Siebers Tiefbau GmbH
Gelderland Frischwaren GmbH
Gesundheitscampus Wesel
GOFA Gocher Fahrzeugbau GmbH
Grote GmbH & Co. KG

H

Hauptzollamt Duisburg

H.-J. van Heesch Feuerschutz GmbH
Handwerkskammer Duesseldorf
Hans-Gerd Bleckmann Informationssysteme
Happysmileclaean

Herbrand GmbH

Heynen GmbH & Co. Kartonagenfabrik KG
HGK Shipping GmbH

Hochschule Rhein-Waal

HSL Akademie GmbH

1

impacx GmbH
Interessenvertretung 50Plus e.V.
IT-Bildungszentrum Niederrhein UG

Nr.  Aussteller

510
408

414
610
213
504
609

808
306
519
111

107
803
413
303
109

308
402

201
807
210
103

703
110
606
809

J
JVA Geldern
JVAKleve

K

Katholische Karl-Leisner-Tragergesellschaft mbH
Kehrein & Kubanek GmbH

Kersten Arealmaschinen GmbH
Kompetenzschmiede NRW

K+$S Minerals and Agriculture GmbH

L

L.N. Schaffrath GmbH & Co. KG

Lidl Vertriebs-GmbH & Co. KG
LVR-Klinik Bedburg-Hau
LVR-Verbund fir WohnenPlusLeben

M

Medline International Germany GmbH
MERA Tiernahrung GmbH

MSK Verpackungs-Systeme GmbH
Mumme Personalservice Holding GmbH
M. van Eyckels Autoteile GmbH & Co.KG

o]
Oleon GmbH
Omexom Elektrobau GmbH

P
Paul Swertz GmbH

Perspektive Personal GmbH

Pfeifer & Langen GmbH & Co.KG

Pro homine Krankenhduser u. Senioren-
einrichtungen Wesel/Emmerich-Rees gGmbH
PROWERB GmbH

profil Personalservice GmbH

Project Service & Produktion GmbH

PV ? Energie GmbH

Nr.  Aussteller

302
412
520

401
514
610
604
502
506
708
704

701

512
509
301

106

113
207
410

105
611
212
706

R

Rhenus Warehousing Solutions SE & Co. KG
Réchling Industrial Xanten GmbH
Rheinmetall Aviation Services GmbH

S

Schmitz Solutions GmbH

St. Josef Hospital Xanten

Scholten Kélte & Klima GmbH & Co. KG
Schwevers Stahlhochbau GmbH & Co. KG
Silesia Gerhard Hanke GmbH & Co. KG
Stadt Kalkar

Stelzig Elektrotechnik GmbH

St. Willibrord-Spital Emmerich-Rees gGmbH

T

tellimed GmbH & Co.KG
Tempton Personaldienstleistung
Tiergarten Kleve e.V.

Toénisen Bedachungs GmbH
TRICOR

u
Umwelttechnik Rohr & Kanal Franz Janssen GmbH

'

Verhuven Reisen GmbH

VIAS Rail GmbH

Volksbank Emmerich-Rees eG

w

Walther Faltsysteme GmbH
Wolters Nutzfahrzeuge GmbH
WS Industries GmbH
Wunderland Kalkar
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