

Nr.	Aussteller	Nr.	Aussteller	Nr.	Aussteller	Nr.	Aussteller
	A		F		J		R
602	100 Pro Personal GmbH	113	Fahrschule Awater	510	JVA Geldern	302	Rhenus Warehousing Solutions SE & Co. KG
503	ABS Safety GmbH	513	F. C. van Dornick GmbH	408	JVA Kleve	412	Röchling Industrial Xanten GmbH
407	Agello Unternehmensgruppe	314	FOM Hochschule			520	Rheinmetall Aviation Services GmbH
804+805	Agentur für Arbeit Wesel	416	Foto Willimzig		K		
603	Amtsgericht Kleve	607	Fahrschule van de Loo	414	Katholische Karl-Leisner-Trägergesellschaft mbH		
608	AVG Verwaltung Goch GmbH	508	FBD Finanz Beratungsdienst	610	Kehrein & Kubanek GmbH	401	Schmitz Solutions GmbH
		305	Finanzverwaltung NRW-Finanzamt Kleve	213	Kersten Arealmaschinen GmbH	514	St. Josef Hospital Xanten
	B	101	Flughafen Niederrhein GmbH	504	Kompetenzschmiede NRW	610	Scholten Kälte & Klima GmbH & Co. KG
315	Baumschulen Pleines KG	208	Franziskus GmbH Kleve	609	K + S Minerals and Agriculture GmbH	604	Schwevers Stahlhochbau GmbH & Co. KG
200	Bekker Transporte & Logistik GmbH	506	Freizeitpark Wisseler See GmbH			502	Silesia Gerhard Hanke GmbH & Co. KG
516	Bergisch-Westwälder Hartsteinwerke				L		
	ZN der Basalt-Aktion-Gesellschaft			808	L.N. Schaffrath GmbH & Co. KG	506	Stadt Kalkar
601	Berns Gruppe	507	GeBomed GmbH	306	Lidl Vertriebs-GmbH & Co. KG	708	Stelzig Elektrotechnik GmbH
411	Berufsbildungszentrum Kreis Kleve e.V.	802	Gebr. Siebers Tiefbau GmbH	519	LVR-Klinik Bedburg-Hau	704	St. Willibrord-Spital Emmerich-Rees gGmbH
511	BHU Brinkmann Hermanns Ulrich PartG mbB	108	Gelderland Frischwaren GmbH	111	LVR-Verbund für WohnenPlusLeben		
406	BLG Handelslogistik GmbH & Co. KG	313	Gesundheitscampus Wesel		M		T
702	Bundespolizeiakademie-Personalgewinnung	304	GOFA Gocher Fahrzeugbau GmbH	107	Medline International Germany GmbH	701	tellimed GmbH & Co.KG
316	Bundeswehr - Mobile Einsatzmittel	518	Grote GmbH & Co. KG	803	MERA Tiernahrung GmbH	515	Tempton Personaldienstleistung
	C		H	413	MSK Verpackungs-Systeme GmbH	512	Tiergarten Kleve e.V.
517	Caisley International GmbH	309	Hauptzollamt Duisburg	303	Mumme Personalservice Holding GmbH	509	Tönisen Bedachungs GmbH
205	Carl Prinz GmbH & Co.KG	705	H.-J. van Heesch Feuerschutz GmbH	109	M. van Eycels Autoteile GmbH & Co.KG	301	TRICOR
104	CHEFS CULINAR West GmbH & Co. KG	605	Handwerkskammer Duesseldorf		O		U
		405	Hans-Gerd Bleckmann Informationssysteme	308	Oleon GmbH	106	Umwelttechnik Rohr & Kanal Franz Janssen GmbH
	D	409	Happysmileclaean	402	Omxom Elektrobau GmbH		V
801	Dachdeckerinnung Kreis Kleve	211	Herbrand GmbH			113	Verhuven Reisen GmbH
202	Deutsche Giessdraht GmbH	307	Heynen GmbH & Co. Kartonagenfabrik KG			207	VIAS Rail GmbH
404	Die Tischlerwerkstatt A. Janssen GmbH	204	HGK Shipping GmbH	201	Paul Swertz GmbH	410	Volksbank Emmerich-Rees eG
209	DRK Kreisverband Niederrhein e.V.	501	Hochschule Rhein-Waal	807	Perspektive Personal GmbH		
112	Deutsche Post DHL Duisburg	102	HSL Akademie GmbH	210	Pfeifer & Langen GmbH & Co.KG		
	E		I	103	Pro homine Krankenhäuser u. Senioreneinrichtungen Wesel/Emmerich-Rees gGmbH		W
415	EDEKA Frischcenter Brüggemeier	206	impacx GmbH	703	PROWERB GmbH	105	Walther Faltsysteme GmbH
403	ENNI Unternehmensgruppe	417	Interessenvertretung 50Plus e.V.	110	profil Personalservice GmbH	611	Wolters Nutzfahrzeuge GmbH
203	Essity / BSN-Jobst GmbH	100	IT-Bildungszentrum Niederrhein UG	606	Project Service & Produktion GmbH	212	WS Industries GmbH
707	EURES Team Rhein - Waal			809	PV ² Energie GmbH	706	Wunderland Kalkar

